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لزوم ایمن سازی وسایل بازی 
کودکان در پارک ها

تهران  شهر  شورای  سلامت  کمیته  رئیس 
در  کودکان  بازی  فضاهای  وضعیت  مورد  در 
بوستانها گفت: ایمن سازی محیط بازی کودکان 
در کاهش حوادث و آسیب به آنها نقش اساسی 
دارد از این رو بازدیدهایی که از سوی کارشناسان 
موازین  براساس  باید  می گیرد  مربوطه صورت 
باشد.  مصوب  دستورالعمل های  و  استاندارد 
مورد  در  ایسنا،   با  گفت وگو  در  نجفی  سوده 
ها  بوستان  در  کودکان  بازی  زمین  وضعیت 
و انتقاد از خرابی و ناایمن بودن برخی وسایل 
بازی ها، گفت: با توجه به اهمیت وجود پارک ها 
در فضای شهری، موضوعات بهداشت، ایمنی و 
محیط زیست این فضاها از جمله موارد مهمی 
است که قبل از بروز حوادث و همچنین اثرات 
نامطلوب باید در حوزه طرح ریزی، اجرا، مدیریت 

و نگه داری مورد توجه قرار گیرد. 
فضای  از  بخشی  معمولا  اینکه  بیان  با  وی 
به  محلات  و  مناطق  در  پارک ها  و  بوستان ها 
داده  اختصاص  کودکان  برای  بازی  فضای 
می شود تا مادر و کودک خارج از محدوده خانه 
باز  فضای  در  اوقاتی  را  مکان های سربسته  و 

بوستان ها سپری کنند.
نجفی عنوان کرد: تجهیز فضای بازی کودکان 
در پارکها اعم از تهیه لوازم بازی، کفپوش و… 
به  توجه  با  که  می شود  سپرده  پیمانکاران  به 
اهمیت روحیه و ظرافت جسمی و حساسیت 
آنان باید در انتخاب لوازم زمین بازی کودکان 
خصوص  در  لازم  بررسی های  با  دقت  نهایت 
مواد مصرفی باکیفیت صورت گیرد.عضو شورای 
شهر تهران تأکید کرد: پس از تجهیز فضای بازی 
کودکان، این فضاها درنهایت در اختیار معاونت 
که  می گیرند  قرار  مناطق  در  شهری  خدمات 
مسئولیت حفظ و نگهداری، رصد و پایش این 
فضا را به عهده دارد و معاونت خدمات شهری 
مناطق موظف است جهت نظارت بر کیفیت، 
و  بازدید  برای  روزانه  به صورت  را  کارشناسانی 

سرکشی از فضای بازی کودکان در نظر بگیرد.
رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران افزود: 
و  لوازم  تمامی  دارند  وظیفه  نیز  کارشناسان 
فضای بازی کودکان در بوستان ها را از جنبه های 
نظافت  سلامت،  ایمنی،  بهداشت،  مختلف 
با  بوستانی  اگر  و  قرار دهند  بررسی  و… مورد 
چالش تخریب  و عدم ایمنی تجهیزات مواجه 
است گزارشات لازم را جهت رسیدگی و احصا 
به معاونت خدمات شهری منطقه ارائه دهد؛ 
لذا از آنجا که تجهیز و رسیدگی به بوستان ها و 
فضای سبز باید یکی از اولویت های حائز اهمیت 
در شهرداری باشد در همین راستا وسایل بازی 
کودکان در مناطق باید همواره ایمن سازی و رفع 

نقص شود.

چرایی افزایش بروز مالاریا در 
کشور طی ۶ ماه نخست امسال

مالاریا یک بیماری حاد و مزمن است که به دنبال 
گزش پشه آنوفل ماده و انجام خونخواری از فرد 
بیمار، انگل مالاریا در بدن پشه تکثیر پیدا می کند 
و به دنبال گزش فرد سالم، تعدادی انگل مالاریا 
همراه با بزاق پشه وارد جریان خون می شود. پس 
از آن چرخه شیزوگونی خونی آغاز می شود و به 
حدی می رسد که لرز، تب و سایر نشانه های بالینی 
را ایجاد می کند. مالاریا بیماری بومی گسترده ای در 
ایران با عمری حداقل ۳۰۰۰ ساله است. اهمیت 
موضوع با مستندات تاریخی بازتاب بهتری دارد، 
مانند نقل مکان ۲۰۰۰۰ انسان از کشور ارمنستان 
در اواخر قرن ۱۸ و جان باختن آنها در اثر ابتلا به 
مالاریا. اوایل قرن بیستم، بیماری مالاریا مهم ترین 
معظل بهداشت عمومی در کشور بویژه در سواحل 
در  تقریبا  اما  بود،  جنوبی  نواحی  و  خزر  دریای 
همه جای کشورمان بویژه در شهرهای اصلی شایع 
بوده است.همجواری با کشورهای آلوده پاکستان 
و افغانستان، ترددهای مرزی فراوان در دو سوی 
مرز با پاکستان )مبادی رسمی و غیررسمی(، قاچاق 
سوخت و ورود مخازن انگلی بیماری، بارندگی و 
پاکستان و شهرهای  اخیر در کشور  سیلاب های 
مرزی در داخل استان از مهم ترین دلایل افزایش 
به  نسبت  جاری  سال  در  مالاریا  مثبت  موارد 

سال های گذشته بوده است.
از چالش های برنامه کنترل مالاریا می توان به 

موارد زیر اشاره کرد:
به  انگلی(  )ذخیره  مهاجرین  ورود  افزایش   -
استان  به  بخصوص  کشور  مرزی  شهرستان های 

سیستان و بلوچستان
در  مالاریا  محتمل  موارد  به  ناکافی  توجه   -
بیمارستان های کشور به خصوص مراکز تخصصی 

و فوق تخصصی و بویژه بیمارستان های خصوصی
- بارندگی های  قابل توجه در استان سیستان و 
بلوچستان و افزایش ظرفیت پتانسیل انتقال مالاریا 

در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰
- تغییر الگوی تجمعات انسانی و افزایش اقامت 

ایرانیان در مرزهای جنوب شرق کشور
به  کشور  استان های  سایر  در  ابتلا  افزایش   -
واسطه مسافرت های شغلی به استان سیستان و 

بلوچستان
- افت فعالیت های موثر مدیریت برنامه حذف 

مالاریا در دوران پاندمی کرونا
- کمبود قابل توجه منابع اعتباری در مدیریت 
برنامه به خصوص در استان های جنوب و جنوب 
برای  انسانی  نیروی  تقویت  جهت  کشور  شرقی 
بیماریابی و کنترل ناقلین و تامین مایحتاج برنامه 

در سال های ۱۳۹۹-۱۴۰۰
- فرسوده بودن ناوگان لجستیک جهت مدیریت 

برنامه حذف مالاریا
مناطق جنوب  در  آب  و  برق  نوسانات  - وجود 

شرق کشور )افزایش شرایط مواجهه با مالاریا(
- عدم دسترسی و ناکافی بودن کیت تشخیص 

)RDT( سریع مالاریا در کشور
اقدامات کنترل  ناکافی مردم جهت  - همکاری 

ناقل در کانون های آلوده

 رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران 
از وجود ۱۶ هزار ساختمان ناایمن در پایتخت خبر می 
دهد. اما در این بین ساختمان هایی همچون ساختمان 
۱۵۳ هم هستند که با وجود اینکه در لیست ناایمن ها 
قرار ندارند ولی با تغییر کاربری های غیرقانونی و تبدیل 
ساختمان های اداری و تجاری و پارکینگ ها به انباری، 
باعث رخ دادن خطرات گسترده ای شده و جزو ناایمن 

های پنهان پایتخت محسوب می شوند.
آتش سوزی های زنجیره ای 

آتش سوزی ساختمان خیابان جمهوری در دی ماه 
۱۳۹۲، آتش سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو در 
۳۰ دی ماه ۱۳۹۵، فروریختن ساختمان متروپل در 
دوم خردادماه ۱۴۰۱ و آتش سوزی ساختمان ۱۵۳ 
در اسفندماه سال جاری و دهها آتش سوزی دیگر 
در ساختمان های بلند مرتبه ای که به دلیل عدم 
گسترش حریق و اطفای سریع آن خیلی مورد توجه 
قرار نگرفت، ولی هریک هشداری برای شهروندان و 
مسئولین است که باید فکری برای ساختمان های 
ناایمن کنند. تدبیری که به تدریج و مستمر پیگیری 
این مهم را به همراه داشته باشد نه اینکه پس از هر 
حادثه ای دلخراش تنها مدتی موضوع مورد توجه 

قرار گیرد.
ماجرای ساختمان های ناایمن که حالا با آتش سوزی 
ساختمان  ریزش  از  پس  ایام  شبیه   ۱۵۳ ساختمان 
پلاسکو، همه دنبال ردیابی و شناسایی آنها هستند. 
انتشار  مساله ای دنباله دار است که متاسفانه به رغم 
برخی اسامی و لیست ها، هیچ وقت از این حد و سطح 
جلوتر نرفته و حتی اگر گاهی اقداماتی هم صورت گرفته 
و حرفی هم زده شده، جلوی آن را گرفتند یا در گذر 

زمان به فراموشی سپرده شده است.
مدت هاست که ساختمان های ناامن تبدیل به یکی از 
بزرگترین چالش های پایتخت شده است؛ چالشی که 
همگان آن را با حوادث قبلی همچون ساختمان پلاسکو 
می شناسند. شورای شهر تهران در دوره پنجم گزارشی 
را درباره ساختمان های ناایمن تهران دریافت می کند 
و شورای شهر، شهرداری وقت را ملزم می کند که این 
گزارش را که ساختمان های ناایمن را معرفی می کند در 
سامانه ی شفافیت منتشر کند تا با مالکانش به نوعی 

برخورد شود.
درخواست برای مشخص شدن ناایمن ها 

اما پیروز حناچی، شهردار وقت تهران، به خواست 
برخی نهادها که انتشار آن را مصلحت نمی دانستند 
تمکین می کند. تمکین او در حالی بود که لیست این 
ساختمان ها نه طبقه بندی خاصی دارد و از سوی دیگر 
انتشار آن، مصوبه  شورای شهر را هم داشت. انتشار 
ناایمن تهران توسط رسانه ها  لیست ساختمان های 
دنبال شد تا تابستان سال جاری که خبر وجود لیستی 
مشتمل بر ۱۲۹ ساختمان ناایمن در تهران منتشر و 
اعلام شد که تهران ۳۳ هزار ساختمان ناایمن دارد که 
۱۲۹ مورد آن در شرایط بحرانی و بسیار خطرناک قرار 

دارند.
 ۱۲۹ وجود  بر  مبنی  لیستی  وجود  اعلام  از  پس 
ساختمان ناایمن مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهر 
تهران اعلام کرد که این لیست را منتشر خواهد کرد؛ 
البته پس از این موضع گیری علیرضا زاکانی شهردار 
تهران نیز اظهار می کند که انتشار لیست جز التهاب 
روانی  نظر  از  می تواند  و  ندارد  نتیجه ای  جامعه  در 

شهروندان را دچار چالش و مشکلات متعددی کند.
تهران  استان  دادگستری  کل  رئیس  القاصی  علی 
نیز در جلسه مشترکی با شهردار تهران اعلام می کند: 
ساختمان های ناایمن موجود در شهر تهران حاصل ترک 

فعل هایی است که در سال های گذشته رخ داده و بر 
همین اساس اولویت گذاری در این زمینه یک ضرورت 
است تا به مراتب اهمیت تحت پیگیری قانونی قرار 
خواسته  تهران  شهرداری  از  زمینه  همین  در  گیرند. 
می شود تا در اسرع وقت فهرست ساختمان های ناایمن 
بنا بر درجه اهمیت در اختیار دادگستری استان تهران 

قرار داده شود تا مورد پیگیری قضائی قرار گیرد.
ورود آتش نشانی به مساله 

دادگستری  کل  رئیس  درخواست  این  با  همزمان 
استان تهران؛ شهردار تهران تاکید می کند که لیست 
۱۲۹ ساختمان تنها از منظر تأییدیه آتش نشانی بوده 
شهرسازی،  منظر  از  ناایمن  ساختمان های  معرف  و 
ایمنی و ساختمانی نیست؛ لذا ۲۲ تیم مشترک شامل 
شهرداری تهران و سایر دستگاه های ذیربط شامل نظام 
مهندسی و... تشکیل شد تا پایش ساختمانهای تهران 
از منظر  ناایمن  انجام شود و لیست ساختمان های 

شهرسازی نیز مشخص شود.
در  تهران  شهردار  زاکانی  علیرضا  راستا  همین  در 
آذرماه سال جاری در پاسخ به سوال ایسنا، مبنی بر 
در  زمانی  چه  ناایمن  ساختمان های  فهرست  اینکه 
اختیار دادگستری قرار خواهد گرفت نیز عنوان کرده 
ایمن  حوزه  در  لازم  اقدامات  که  است  مدتی  بود، 
منطقه   ۲۲ در  پایتخت  سطح  ساختمان های  سازی 
در  کار شهرداری  اصل  است.  آغاز شده  تهران  شهر 
حوزه ساختمان های ناایمن شناسایی است. هر آنچه 
بررسی  بر  ناظر  داشته،  وجود  گذشته  سال های  در 
ساختمان ها از حوزه و منظر آتش نشانی بوده است؛ اما 
اکنون علاوه بر حوزه آتش نشانی در حوزه شهرسازی، 
ایمنی و ساختمانی نیز ساختمان ها مورد بررسی قرار 

خواهند گرفت.
در  تهران  شهرداری  تیم های  می دهد:  ادامه  وی 
حال بررسی ساختمان های بلندمرتبه و تا شش طبقه 
هستند. بررسی ساختمان های بلند با اولویت اول آغاز 
می شود و در حال انجام کاری هستیم تا در بستر آن 

شناسنامه برای ساختمان ها تدوین شود. پس از صدور 
شناسنامه برای ساختمان ها مشخص می شود که کدام 
ساختمان ها نا ایمن و کدام ساختمان ها ایمن هستند و 
به دنبال آن نیز اقدام به بازسازی، نوسازی و تخریب 

ساختمان ها می کنیم.
به گزارش ایسنا، بعد از واقعه پلاسکو و حالا ساختمان 
لیست  انتشار  ها  مطالبه   اصلی ترین  از  یکی   ،۱۵۳
ساختمان های ناایمن پایتخت است. علت این پیگیری 
جهت انتشار این فهرست این است که احتمالا مالکان 
نمی گیرند  را جدی  در خفا  تذکرات  این ساختمان ها 
باعث  ساختمان ها  نام   شدن  اعلام  و  عمومی  این  و 
می شود که کمی ماجرا را جدی بگیرند و شاید درصدد 
این است که مردم  رفع آن، کاری کنند. دلیل دیگر 
شاید خودشان رجوع به این ساختمان ها و رفت وآمد 
به آنها را رها کنند و این طور از وقوع فجایع احتمالی 
جلوگیری شود. دلیل سوم هم این است که بسیاری 
از ساختمان هایی که نام شان به عنوان ساختمان های 
ناایمن بر سر زبان هاست، برای ارگان ها و نهادها است 
و انتشار این لیست می تواند نها مربوطه را نسبت به 

مساله حساس کند.
ادامه ماجرای تا شهرداری زاکانی 

ناصر امانی عضو شورای شهر تهران در یکصد و سی 
و یکمین جلسه شورای شهر تهران در تذکری خطاب به 
شهردار تهران اظهار می کند: بارها از شهرداری خواستیم 
که لیست ساختمان های پرخطر را منتشر کنند و حتی 
گفتیم که لیست را در اختیار اعضاء بگذارید تا ما آن 
را منتشر کنیم و مسئولیت شان با ما باشد و فکر کنید 
اگر یک لحظه در یکی از این ساختمان های پرخطر که 
در اسفندماه مملو از جمعیت هستند اتفاقی رخ دهد 

چه تبعاتی دارد؟
زاکانی شهردار تهران نیز در پاسخ به این سوال 
عضو شورای شهر تهران در پایان صحن علنی یکصد 
و سی و یکمین جلسه شورای شهر تهران در جمع 
خبرنگاران می گوید: لیست ساختمان های ناایمن 

در اختیار مرجع قضایی است و مرجع قضایی نیز 
روی آن احکامی را صادر کرده است. این موضوع در 
جهت اصلاح خواهد بود لذا مسیری که می رویم در 

جهت اصلاح است.
حل  را  مشکل  باید  بی تردید  می کند:  تاکید  وی 
کنیم. لیست را در اختیار آقای چمران رئیس شورای 
شهر تهران قرار خواهیم داد و او تشخیص می دهد 
که چگونه عمل کند اما همانطور که وزیر کشور اعلام 
کرد نباید التهاب روی التهاب گذاریم و حدود ۱۶ هزار 
واحد مسکونی در مسیر رصد و پایش ۹گانه هستند 
که برای اولین بار این اتفاق در حال رخ دادن است.

از  ناایمن  ساختمان   ۱۲۹ تهران،  شهردار  گفته  به 
حیث آتش نشانی است اما در پایش جدید همه اجزا 
و عناصر دست به دست یکدیگر داده اند و بر اساس 

چک لیستی ایمنی را مورد سنجش قرار می دهند.
ساختمان های  درخصوص  صحبت ها  که  حالی  در 
ناایمن معطوف به لیست تهیه شده از سوی سازمان 
آتش نشانی تهران است، علی نصیری، رئیس سازمان 
از وجود ۱۶ هزار  تهران  بحران  و مدیریت  پیشگیری 
پایتخت خبر داده است که در  ناایمن در  ساختمان 
همچون  بلندمرتبه  ساختمان های  از  برخی  خصوص 
دارد.به  وجود  آن ها  ریزش  امکان  لحظه  هر  متروپل 
از سوی سازمان  تهیه شده  لیست  میان  ترتیب  این 
سوی  از  شده  تهیه  لیست  و  تهران  آتش نشانی 
مورد  در  تهران  بحران  مدیریت  و  پیشگیری  سازمان 
ساختمان های ناایمن، ۱۵ هزار و ۸۷۱ مورد تفاوت وجود 
سازمان  از سوی  تهیه شده  لیست  بر  اتکا  لذا  دارد؛ 
آتش نشانی تهران که صرفاً بر اساس پارامترهای ارزیابی 
این سازمان تهیه شده، به  نوعی سهل گرفتن در مورد 
و  است  تهران  شهر  در  ناایمن  ساختمان های  تعداد 
اعلام  از  پیش  شهری  مدیریت  که  می رسد  به نظر 
اسامی ساختمان های ناایمن، در ابتدای امر باید تعداد 
ساختمان های ناایمن را با در نظر گرفتن تمامی پارامترها 

احصا کند.

آمار متفاوت از ساختمان های ناایمن تهران؛ 129 ساختمان یا 1۶000؟ 

ایمنی پایتخت با اعداد متناقض
تاکنون آمارهای متفاوتی درباره تعداد ساختمان های ناایمن در تهران اعلام شده و درحالی که بحث برای انتشار عمومی لیست ۱۲۹ ساختمان ناایمن مطرح 

است،

در حالی که 
صحبت ها 

در خصوص 
ساختمان های 

ناایمن معطوف به 
لیست تهیه شده 
از سوی سازمان 

آتش نشانی 
تهران است، 
علی نصیری، 

رئیس سازمان 
پیشگیری و 

مدیریت بحران 
تهران از وجود 1۶ 

هزار ساختمان 
ناایمن در پایتخت 

خبر داد

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي          
يك مرحله اي به شماره 401/697

شــركت بهره بــرداري نفــت و گاز غــرب در نظــر دارد فراخــوان ارزيابــي كیفــي جهــت برگــزاري مناقصــه عمومــي يــك مرحلــه اي، بــا موضــوع تعمیــر و مرمــت جــاده ارتباطــی تنگ بیجــار 
بــه ســه راهی ســرنی بــه شــرح منــدرج در كتابچــه مناقصــه، از طريــق ســامانه تــداركات الكترونیكــي دولــت برگــزار نمايــد. كلیــه مراحــل برگــزاري فراخــوان ارزيابــي كیفــي از دريافــت و 
 www.setadiran.ir تحويــل اســناد اســتعلام ارزيابــي كیفــي تــا ارســال دعوتنامه و ســاير مراحل مناقصــه، صرفــاً از طريق درگاه ســامانه تــداركات الكترونیكي دولــت )ســتاد( بــه آدرس
انجــام خواهــد شــد و بــه درخواســتها و مداركــي كــه غیــر از ايــن ارســال گــردد ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي، مراحــل 
ثبت نــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونیكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. اطلاعــات و اســناد مناقصــه عمومــي پــس از برگــزاري فرآينــد ارزيابــي 

كیفــي و ارســال دعوت نامــه از طريــق ســامانه ســتاد بــه مناقصــه گــران ارســال خواهــد شــد.
1- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي : روز يكشنبه تاريخ 1401/12/14
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي : روز يكشنبه تاريخ 1401/12/28

پــروژه شــامل عملياتــي از قبيــل: تهیــه توونــان 191 مترمكعــب، تراشــیدن آســفالت 4653 مترمربــع، خاک بــرداری در زمیــن نــوع IV بــه حجــم 545.7 متــر مكعــب، پی كنــی 
در هــر نــوع زمیــن 4.5 مترمكعــب، بنايــی بــا ســنگ لاشــه 544 متــر مكعــب، انــدود ســیمانی 24 مترمربــع، تهیــه و اجــراي بتــن 25 مگاپاســكال بــا شــن و ماســه شســته طبیعــي يــا 

شكســته در حــدود  49.75 متــر مكعــب، پخــش و رطوبت دهــی قشــر اســاس 45 مترمكعــب، تهیــه مصالــح و اجــرای قیــر 5169 كیلوگــرم، آســفالت لايــه بینــدر 31014 مترمربــع
3- محل و مدت اجراي خدمات: در مناطق عملیاتي شركت بهره برداري نفت و گاز غرب در استان  ايلام، تنگ بیجار به سه راهی سرنی در 75 كیلومتری شهر ايلام به مدت 3 ماه

4- مبلغ برآورد اوليه و تقريبي مناقصه و محل تأمين اعتبار: 19.232.773.133 ريال- منابع داخلي
5- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: ضمانت نامه معتبر بانكي يا واريز وجه نقد به مبلغ 961.638.657 ريال

6- پيش پرداخت: 15 درصد مبلغ قرارداد است كه با ارائه ضمانت نامه بانكی معتبر و مورد قبول كارفرما و مطابق با تبصره 1 بند پ ماده 6 آيین نامه تضمین معاملات دولتی
7- مدارك و مستندات مورد نياز:

7-1 بارگذاري فرم تكمیل شدهي استعلام ارزيابي كیفي و مدارک و مستندات مربوطه. 
7-2 بارگذاري گواهي تأيید صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه و داشتن حداقل رتبه 5 راه و باند فرودگاه و زيرسازی راه آهن از سازمان برنامه و بودجه

7-3 بارگذاري اساسنامه، آگهي تأسیس و آخرين تغییرات هیأت مديره. 
7-4 ارائه گواهي صلاحیت ايمني پیمانكاران يا نامه تأيید صلاحیت ايمني موقت در زمان انعقاد قرارداد. 

8- نام، نشاني و اطلاعات تماس مناقصه گزار:
كرمانشاه، میدان سپاه، بلوار زن، پلاک 42 ، كدپستي 6714677745 ، شركت بهرهبرداري نفت و گاز غرب، دبیرخانه كمیسیون مناقصات. 

ــي 2218( /  ــور قراردادهــا )داخل ــي 2213( / كارشــناس ام ــي )داخل ــور حقوق ــي و قراردادهــا 38374180-083/ مركــز تلفــن  38370072-083 / كارشــناس ام ــور حقوق تلفكــس ام
ــي 2522( ــه كمیســیون مناقصــات )داخل دبیرخان

9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

نوبت اول: 1401/12/06   نوبت دوم: 1401/12/09  
شناسه آگهی : 1460113

558
روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

نوبت دوم

مربوط به تعمير و مرمت جاده ارتباطی تنگ بيجار به سه راهی سرنی
شماره فراخوان 2001091863000078

شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1401۶0320003001941 مورخ1401.11.19هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اقای سید امین 
در  ازکهگیلویه  ملی 4250105۷0۸2صادره  شماره  به  نادر  سید  فرزند  اصل  مرتضوی  الله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت5۸3۷.99مترمربع به پلاک499فرعی از -141

-اصلی خریداری از مالک رسمی آقای سید نادر مرتضوی اصل زارع
صاحب نسق قریه راک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم

مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1401.12.9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401.12.24
سید عبدالرحیم موسوی اصل

رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت
هیئت مدیره


